Совет депутатов Клиновского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от    29.09.2020 г.                                                                                                № 1

Об информации  по итогам голосования на выборах депутатов Совета депутатов Клиновского сельского поселения третьего созыва

Заслушав информацию Ковылкинской ТИК и руководствуясь статьей 84 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 г. N 16-З "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия"

Совет депутатов Клиновского сельского поселения решил:

1. Принять к сведению информацию  Ковылкинской Территориальной Избирательной Комиссии.
2. Состав депутатов Клиновского сельского поселения третьего созыва
Опубликовать в информационном бюллетене Клиновского сельского поселения. (Список депутатов прилагается).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Клиновского
сельского поселения                                                      В.Ф.Банкаев